



AYDIN ZEKİ TUĞ (E. VALİ - E. TBMM DANIŞMA MECLİSİ ÜYESİ)

1938 yılında Trabzon'da doğdu. Mülkiye'den mezun olduktan sonra 1960 yılında İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; yedek subaylık, Ankara Maiyet Memurluğu, Cide, Sarıcakaya, Mihaliççık, Gazipaşa, Gündül, Seben, Eldivan kaymakamlığı, Başbakanlık Kıbrıs İşleri Koordinasyon Komitesi Genel Sekreterliği, Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı uzmanlığı ve müşavirliği ile merkez valiliği görevlerinde bulundu.

Tuğ, ciddi ve sert görünümünün yanında fötr şapkasını takmış, kendine has karizmatik yapısıyla yılda bir kez derneğe gelir, derneğe olan sorumluluklarını yerine getirir, kahve sevgisinden dolayı kahvesini içer, yurtdışı ve meclis toplantılarına ait anılarını anlatır, faydalı gördüğü çeşitli konu üzerinde yazdığı makale, yaptığı çalışma ve raporlar hakkında bilgiler verir, dergimizde de yayınlanmasını isterdi. Tuğ, 04 Mart 2023 tarihinde Ankara'da vefat etti. Cenazesi 06 Mart 2023 tarihinde TBMM önünde saat 11.00'de yapılan tören ve Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Gölbaşı Mezarlığında toprağa verildi. Merhum İnci hanımla evli idi.



AHMET ADANUR (MİA-TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENEL SEKRETERİ VE DERNEĞİMİZ GENEL YÖN. KUR E. ÜYESİ)

1976 Trabzon'un Yomra İlçesinde doğdu. İlk ve orta öğrenimini Trabzon'da, yükseköğrenimini ise Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde tamamladı. Askerlik görevini 2001 yılında Ağrı ilinde yedek subay olarak yaptı. 2005 yılında Denizli Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Daha sonra Bafra Kaymakamlığı, 2015 – 2017 yılları arasında Cizre Kaymakamlığı görevinde bulunmuş ve İçişleri Bakanlığının aldığı kayyum atama kararı sonucunda 17 Kasım 2016 tarihinden itibaren de aynı zamanda Cizre Belediye Başkanvekili olarak da görev yapmıştır. İçişleri Bakanlığının 2017/345 sayılı Mülki İdare Amirleri Yaz Kararnamesi ile Cizre Kaymakamlığı ve Belediye Başkanvekilliğinden Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığına getirilmiştir. Bu görevde iken memleketi olan Trabzon Büyükşehir Belediyesinde Genel Sekreter olarak, Başkan, Vali Murat Zorluoğlu ile kader ve meslek birliği yaparak görev almış ve memleketine hizmet ediyordu. Adanur öyle güzel ve kaliteli bir insandı ki meslek camiasında çok sevilir ve takdir edilirdi. Öyle ki Cizre kayyumu iken zor şartlarda görev ifa ederken bir tanıdığı işini, çözümünü uzun bir zaman alacak konuyu bir saate çözerek de bürokrasideki başarısını da ispatlamış oluyordu.

Ölümüyle herkesi şoke eden Adanur 2022 yılında illet ALS hastalığına yakalanmış, o tarihten bu yana tedavi görmesine rağmen ecel onu genç yaşında 10 Nisan 2023 tarihinde bizden aldı. Şairin dediği gibi "Her ölüm erken ölümdür" meslektaşımızın genç yaşta kaybı üzücü olmuştur, oysa bu ülkeye ve camiaya daha çok hizmeti olacaktı, Allah daha çok seviyor ki yanına aldı. Merhumun cenazesi 11 Nisan 2023 tarihinde Trabzon İskenderpaşa Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra bostancı mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli olup bir çocuk babası idi.



HİKMET TAN (E. VALİ)

1941 yılında Şırnak'ta doğdu. 1965 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Şebinkarahisar Kaymakam Vekilliği, Türkoğlu, Tekman, Foça, Erbaa, Çerçezköy, Altındağ, Osmangazi ve Tirebolu Kaymakamlığı, Giresun Vali Yardımcılığı, Van ve Adıyaman Valiliği görevlerinde bulundu. 11 Şubat 2006 yılında yaş haddinden emekli oldu. 2 Temmuz 2004 tarihinde Van Valisi olarak görev yaparken, makam aracının valiliğe ulaşmasına ramak kala, uzaktan kumandalı bomba patlatılmıştır. Olayda, dört kişi ölmüştür. Vali ve korumaları yara almadan kurtulmuşlardır. Saldırıcı, PKK terör örgütü üstlenmiştir. Mütevazı, beyefendi ve tam devlet valisi olarak tanıdığımız Hikmet Tan Valimiz Derneğimiz daimî müdavimlerimizden biriydi. Çok samimi ve iyi iki arkadaş olan ve ailecek görüştükları emekli valimiz Yıldırım Kartal ile derneğimize gelirler, arkadaşlarını ziyaret ederler, tost ve çaylarını içerler, gazete odasında dergi ve gazetelerini okurlar, ezan vaktinde namazını eda eder, sonra da dernekten ayrılırlardı. Merhum Valimiz Derneğimizce düzenlenen Gezilerin de baş katılımcısıydı. Muhterem eşi Sevdeğer abla ile katılır dernek sosyal faaliyetlerini hiç kaçırmazdı. Gazete odasında bulunduğu sırada yanına giderdi ve yaptığım (Erkan) espriye güzel ve davudi sesiyle kahkaha atar, karşılık verirdi. Değerli büyüğümüz Dernek Genel Kurullarımızın da son dönemlerde aranan divan başkanlarından da biriydi.

TAN, son günlerde herkes gibi küçük rahatsızlıklar yaşamış, ecel onu 29 Mart 2023 tarihinde Ankara'daki evinde yakalamış ve bizden almıştır. Merhumun cenazesi 30 Mart 2023 Bakanlık önünde saat 11. 00 de yapılan törene, başta İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, ailesi, meslektaşları, Bakanlık Çalışanları ve diğerleri katılmışlardır. Bakanımız konuşmasına duayla başlamış ve valimizin nasıl birisi olduğundan bahsetmiş ve taziyede bulunmuştur. Daha sonra cenaze Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. Günün anlam ve duygularını ifade etmek üzere hem hemşerisi olması ve hem de dönem arkadaşı olması nedeniyle Dernek Genel Başkanımız Sayın Saffet Arıkan BEDÜK duygulu bir konuşma yapmış, mikrofona ve konuşmaya alışık Televizyoncu oğlu Erkan TAN ise kürsüye gelmiş gözyaşlarını tutamamış ve katılımcılardan affını isteyerek konuşmasını tamamlayamadan annesinin yanına giderek ona sarılmıştır. Merhum Sevdeğer hanımla evli olup, Televizyoncu Erkan Tan ve Tiyatrocu Arzu Tan'ın babası olarak iki çocuk sahibi idi.



ÖMER BÜYÜKKENT (E. VALİ)

1941 yılında Konya-Ereğli'de doğdu. Mülkiye'den mezun olduktan sonra 1965 yılında Nevşehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Sorgun, Diyadin, Niksar, Alaca, Gediz ve Gönen kaymakamlığı, Muş, Rize, Artvin ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 2003 yılında emekli oldu.

BÜYÜKKENT ikamet ettiği İzmir'de Ramazan Bayramınının 2. Günü olan 22 Nisan 2023 tarihinde vefat etti. Cenazesi 23 Nisan bayramının 3. Günü İzmir Karşıyaka Beşikcioğlu Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Kemalpaşa ilçesi Armutlu köyünde toprağa verildi. Merhum evli olup iki çocuk babası idi.



HASAN GÜRSOY (E. VALİ YARDIMCISI)

1952 Ordu- Mesudiye doğumludur. İlköğrenimini Mesudiye Beyağaç İlkokulunda, ortaöğrenimini Parasız Yatılı öğrenci olarak Rize Lisesi'nde, Yükseköğrenimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümünde tamamlamıştır. 20 ay uzun dönem askerlik görevini tamamladıktan sonra, 5 yıl Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünde memur, Trabzon- Çaykara, Nevşehir- Derinkuyu, Siirt- Pervari, Konya- Ilgın, Kayseri- Bünyan, Ankara- Kazan Kaymakamı Narlıdere kaymakamı ve Sivas, Bilecik, Mersin, Samsun, Denizli ve Yalova Vali Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2017 yılında emekli oldu.

Hasan Gürsoy geçirdiği rahatsızlık sonucu 16 Nisan 2023 tarihinde yaşamını yitirdi. Cenazesi 17 Nisan 2023 tarihinde Ordu'nun Mesudiye İlçesi Beyağaç(Zile) Köyünde son yolculuğuna uğurlandı. Merhum evli olup iki çocuk babası idi.



İSMAİL ÜSTÜNER (E. VALİ YARDIMCISI)

1944 yılında İzmir-Seferihisar'da doğdu. 1967 yılında İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl İzmir Kaymakam adayı olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Altıntaş, Uludere, Alaçam, Dört Yol, Sincan, Kuşadası, Gebze, Beyoğlu Kaymakamlığı, Samsun, İzmir ve Aksaray Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2008 yılında emekli oldu.

İzmir'e yerleşen ve Derneğimiz İzmir Şube Yönetim Kurulu üyeliği de yapan ÜSTÜNER, uzun süren rahatsızlığı sonucu 04 Mart 2023 tarihinde vefat etti. Cenazesi 05.03.2023 tarihinde İzmir Beşikçioğlu Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra memleketi Seferihisar'da toprağa verildi. Merhum Nilgün hanımla evli olup 2 çocuk babası idi.



GÜNAY KIZILSÜMER (E. MİA-TİD İZMİR ŞB E.YÖN. KUR. ÜYESİ)

1939 yılında Şebinkarahisar'da doğdu. 1964 yılında İstanbul Hukuk Fakültesini bitirdi. Daha sonra idarecilik mesleğine başladı. Mucur başta olmak üzere çeşitli ilçelerde kaymakamlık, Antalya Vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. Bir yıla yakın Amasya Vali Vekilliği görevinden sonra 1982 yılında İzmir Bölge İdare Mahkemesine atandı. 1997 yılında emekli oldu. Emekliliğinden sonra İzmir'e yerleşen Kızılsümer uzun süre Derneğimiz İzmir Şube yönetim kurulu üyeliği yaptı.

19 Nisan 2023 tarihinde İzmir'de vefat etti. Cenazesi Ramazan Bayramı Arife günü olan 20 Nisan 2023 tarihinde İzmir Karşıyaka Beşikçioğlu Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi. Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

Değerli meslektaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.